
 

 

UCHWAŁA NR XIII/156/2019 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2019r. poz. 688) - Rada Gminy 

Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej" będące załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dębica 
 

 

Piotr Żybura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6741


